

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**JEPPESEN HOLDING SVENDBORG APS
EGENSEVEJ 1
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 12 79 43 98

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2025

Christian Kåre Lundrup Jeppesen



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Jeppesen Holding Svendborg ApS
Egensevej 1
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 12 79 43 98

Hjemstedskommune: Svendborg

36. regnskabsår

DIREKTION: Uffe Jeppesen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i køb og drift af fast ejendom samt diverse investeringer i aktier m.v.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 6,1 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 2.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet ejer ejendomme beliggende i Randers, Odense, Sønderø, Rudkøbing og Svendborg. Endvidere har selskabet økonomisk interesse i et antal ejendomsselskaber, der besidder ejendomme i Hammel, Sønderborg, Fredericia, Herning, Middelfart, Vissenbjerg, Ringe, Nyborg, Lohals og Svendborg. Endelig har selskabet økonomisk interesse i virksomheder, som driver ejendomsmæglervirksomhed, ejendomsadministration, it-virksomhed og radiovirksomhed.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 14.899 t.kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

Noter	2024 Kr.	2023/24 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	259.953	1.517.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.521	-65.262
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	218.432	1.452.441
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	172.381	3.274.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	5.872.614	2.739.026
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8.820.185	6.394.765
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	74.246
1 Finansielle indtægter	398.946	1.186.650
Finansielle omkostninger	-608.874	-276.245
RESULTAT FØR SKAT	14.873.684	14.845.105
Skat af årets resultat	25.102	-1.240.890
ÅRETS RESULTAT	14.898.786	13.604.215
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-16.328.317	5.600.443
Overført resultat	31.227.103	8.003.930
DISPONERET I ALT	14.898.786	13.604.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Noter	<u>2024</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Ombygning af lejede lokaler	45.724	72.801
Driftsmateriel og inventar	28.889	43.333
2 Investeringsejendomme	24.859.159	27.486.778
	<u>24.933.772</u>	<u>27.602.912</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber	50.017.685	3.239.026
Kapitalinteresser	61.490.430	84.869.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.000	168.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.853.114	4.267.796
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	276.577
Deposita	120.000	120.000
	<u>125.534.229</u>	<u>92.940.889</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>150.468.001</u>	<u>120.543.801</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.400.593	3.313.455
Mellemregning med kapitalinteresser	564.799	898.522
Andre tilgodehavender	444.661	1.013.166
Periodeafgrænsningsposter	25.297	62.866
	<u>4.435.350</u>	<u>5.288.009</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>455.419</u>	<u>2.332.783</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.890.769</u>	<u>7.620.791</u>
AKTIVER I ALT	<u>155.358.770</u>	<u>128.164.592</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

Noter	2024 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.035.879	50.364.196
Overført resultat	98.963.092	67.735.989
EGENKAPITAL I ALT	133.198.971	118.300.185
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	758.164	1.166.396
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	6.472.394	7.138.158
Anden gæld	12.480.222	0
	18.952.616	7.138.158
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	448.543	110.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.173	44.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.860	0
Gæld til kapitalinteressere	0	9.155
Skyldig selskabsskat	379.805	454.462
Anden gæld	1.047.638	941.357
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.449.019	1.559.853
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	21.401.635	8.698.011
PASSIVER I ALT	155.358.770	128.164.592

4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

5 PERSONALEFORHOLD

NOTER

1 FINANSIELLE INDTÆGTER	2024	2023/24
	Kr.	Kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.138	186.730
Andre finansielle indtægter	311.807	999.920
	<u>398.946</u>	<u>1.186.650</u>

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**Dagsværdioplysninger og følsomhedsanalyse**

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er foretaget på baggrund af dagsværdiniveau 3.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,09%
Højeste afkastprocent	8,00%
Laveste afkastprocent	6,25%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 6,09 %.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	6,59%	22.973.032	-1.886.127
Gennemsnitligt afkastkrav	6,09%	24.859.159	0
Fald 0,5 %	5,59%	27.082.697	2.223.538

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi på balancedagen	24.859.159
Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	172.381
Dagsværdiregulering indregnet i egenkapitalen	0

NOTER

3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Af restgælden forfalder 4.592 t.kr. 5 år efter balancetidspunktet.

4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på i alt 4.000.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der pr. 31. december 2024 har en bogført værdi på 7.427.450 kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på i alt 3.800.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der pr. 31. december 2024 har en bogført værdi på 9.319.500 kr.

5 PERSONALEFORHOLD

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Jeppesen

Direktør

Serienummer: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-26 07:44:37 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-26 08:41:49 UTC



Christian Kåre Lundrup Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 23621b69-7de3-419c-b106-866addca1dac

IP: 217.116.xxx.xxx

2025-06-26 08:44:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.